横須賀市が新型コロナウィルス感染拡大を受け、
8月14日から31日までヴェルクよこすか・有料
体育施設（夏島グラウンド）・学校開放施設などの
利用を休止致しました。
　下記の通り、スケジュールを変更致します。

１．日時 令和3年8月21日（土）
代理抽選　 10時30分から
結果につきましては横須賀ソフトボール
協会ホームページに掲載致します。

https://www.dnsip.ne.jp/~papa-yokosuka/yokoso.htm

２．会場 大津町2丁目町内会館
３．市民体育大会参加料

5,000円（大会当日納入願います）
４．登録変更届

登録変更用紙を協会HPよりダウンロード
し、大橋までお知らせ願います。

５．その他
休止期間の再開は新規感染者数により、
期間延長の可能性もございますので、
HPにてご確認願います。

6．問合せ先
大橋 昭夫

Fax 046-848-0148
Mail yokoso@jcom.home.ne.jp

令和3年8月12日
各位殿

横須賀ソフトボール協会
会長　青木 哲正

令和3年度第94回市民体育大会代表者会議
変更のお知らせ

記